
 

ATTO
N.  410  DEL  15/07/2025

OGGETTO
RINVIO SCADENZA DELL'AVVISO PER INDAGINE DI MERCATO PER L'AFFIDAMENTO 
DIRETTO DELLA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI PROVINCIALI ANNESSI AGLI 
ISTITUTI  "FILIPPO  RE"  E  "G.  CHIERICI"  DI  REGGIO  EMILIA  IN  ORARIO 
EXTRASCOLASTICO - ANNI SCOLASTICI 2025/26 E 2026/27



Servizio Sicurezza Sismica, Edilizia e Programmazione Scolastica

IL DIRIGENTE

Visto 

 la pubblicazione dell’ “Avviso per indagine di mercato per l’affidamento diretto della 
gestione degli impianti sportivi provinciali annessi agli Istituti “Filippo Re” e “G. Chierici” 
di Reggio Emilia in orario extrascolastico - anni scolastici 2025/26 e 2026/27” assunto 
al protocollo provinciale in data 1/07/2025 al n. 20310/2025;

 la scadenza del suddetto avviso in data 15 luglio 2025 alle ore 18:00

 il periodo estivo in corso – durante il quale il reperimento di personale qualificato per la  
tempestiva  preparazione  dei  preventivi  è  notoriamente  difficoltoso.  Tale  situazione 
incide  direttamente  sulla  capacità  di  dedicare  le  risorse  necessarie  alla  redazione 
accurata dei documenti richiesti, con il rischio di compromettere la qualità delle offerte 
presentate.

 la  necessità  di  dare  più  tempo ai  partecipanti  per  preparare  le  loro  proposte  tale 
concessione non è solo una questione di flessibilità,  ma una  misura strategica per 
assicurare che le proposte siano il più complete e competitive possibile, consentendo 
agli  operatori  di  superare  le  difficoltà  logistiche tipiche del  periodo e  di  presentare 
elaborati che riflettano al meglio le loro competenze e capacità.

DISPONE 

1. di  posporre  la  scadenza  dell’Avviso  Pubblico  per  consentire  ai  partecipanti  di 
presentare il preventivo per l’affidamento diretto della gestione degli impianti sportivi 
provinciali  annessi agli  Istituti  “Filippo Re” e “G. Chierici”  di  Reggio Emilia in orario 
extrascolastico - anni scolastici 2025/26 e 2026/27” entro le ore 18:00 del 29 luglio 

Atto N. 410 del 15/07/2025 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 15/07/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Sicurezza Sismica, Edilizia e 

Programmazione Scolastica
F.to GATTI AZZIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 410 del 15/07/2025 
pag. 3/3


